
ZARZĄDZENIE NR III.341.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Sulikowie 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

§ 1. Z dniem 29.10.2021 r. rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Sulików, ul. 
Dworcowa 5, 59-975 Sulików, powołane do wykonywania prac spisowych w ramach narodowego spisu 
powszechnego ludności i mieszkań w rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6FF5167-2A65-4B03-8ED1-9123263CD601. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


